Số 26, đường 2A, KCN Biên Hòa II, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai

ĐT: (0251) 3892378

E-Mail: bqlkcn@dongnai.gov.vn

Fax: (0251) 3892379

Website: http://www.diza.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số: 2406/TB-KCNĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày  01   tháng  8    năm 2023.

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai thủ tục hành chính được ban hành sửa đổi,

bổ sung ngành Xây dựng thuộc thẩm quyền giải quyết của

Ban Quản lý các Khu công nghiệp

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của

Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn nghiệp vụ kiểm soát

thủ tục hành chính.

Căn cứ Quyết định số 1746/QĐ-UBND ngày 24 tháng 7 năm 2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh về công bố danh mục thủ tục hành chính và quy trình

điện tử giải quyết thủ tục hành chính được ban hành mới, sửa đổi, bổ sung,

thay thế, bãi bỏ thuộc thẩm quyền giải quyết của ngành xây dựng.

Nhằm công khai, minh bạch thủ tục hành chính theo quy định để tạo

điều kiện thuận lợi cho các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp trong việc liên hệ

giải quyết thủ tục hành chính, Ban Quản lý các Khu công nghiệp (Ban Quản

lý) thông báo niêm yết, công khai thủ tục hành chính được ban hành sửa đổi,

bổ sung, thay thế ngành Xây dựng thuộc thẩm quyền giải quyết của Ban Quản

lý tại Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh, Trang thông tin điện tử của

Ban Quản lý tại địa chỉ: http://diza.dongnai.gov.vn. Các nội dung khác của

các thủ tục hành chính và quy trình nội bộ, quy trình điện tử thực hiện thủ tục

hành chính được ban hành tại Quyết định số 2817/QĐ-UBND ngày 19/8/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.

(Đính kèm Quyết định số 1746/QĐ-UBND ngày 24 tháng 7 năm 2023

của Chủ tịch UBND tỉnh)

Ban Quản lý các Khu công nghiệp thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp có liên quan biết, thực hiện thủ tục hành chính

theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp;

- Các Sở, Ban, Ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các bộ phận, đơn vị trực thuộc BQL;
- Đăng website DIZA.

- Lưu VT, CCHC.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Văn Cường

http://diza.dongnai.gov.vn/

		2023-08-02T05:23:00+0700

		2023-08-01T15:47:30+0700

		2023-08-02T08:07:26+0700